
www.ryobitools.eu

R18CS-0 | 18V Akumulátorová okružní pila
Ideální pro výrobu dlouhých rovných řezů, ořezávání listového dřeva
podle velikosti, řezání kuchyňských pracovních desek, podlah nebo pro
rychlé a přesné řezání dřeva.

Působivá hloubka řezu 52mm při 90° a 36mm při 45° vám umožňuje
provedení prací, které jsou obvykle vyhrazeny pro síťové nářadí.

Nastavení hloubky a úkosu bez použití nářadí usnadňuje rychlé
nastavení pily.

Otočná přípojka pro odvod pilin pomáhá udržet čáru řezu čistou a po
připojení vysavače vám umožňuje pracovat v bezprašném prostředí.

Vysoce kvalitní 165mm řezný kotouč s 24 zuby s břity ze slinutého
karbidu zajišťuje vynikající výkonnost a kvalitu řezu.

R18CS-0
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 80.1
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 91.1
Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.4
Hmotnost vč. aku (kg) 2.8
Kapacita úkosu (°) 0-56
Max. hloubka řezání při 45° (mm) 36
Max. hloubka řezání při 56° (mm) 28
Max. hloubka řezání při 90° (mm) 52
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4,700
Průměr hřídele (mm) 16
Průměr kotouče (mm) 165
Šířka plátku  (mm) 1.6

Standardní vybavení 1x TCT kotouč s 24 zuby, paralelní
vodítko, šestihranný klíč

Včetně nabíječky Ne
Vibrace při řezání dřeva - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 3.4


